
原商工発第 220 号 

令和 6 年 11 月 1 日 

会 員 各 位 

 原町商工会議所 

会頭 高橋隆助 

（公 印 省 略） 

令和 7年 新春会員交歓会開催について 

（ご案内） 
 

謹啓 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 皆様方には、日頃より当所運営に対しまして、多大なるご協力及びご尽力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、新年を迎え、地域経済の恒久繁栄を祈念すると共に、会員事業所同士の情報交

換並びに交流の場として、下記の通り、新春会員交歓会を開催致しますので、是非ご参

加賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

 

１．日  時  令和７年１月６日（月） 午後４時より（１時間半程度） 

 

２．場  所  ブライダル＆ホテル ラフィーヌ 

（南相馬市原町区旭町２－２９ TEL：０２４４－２３－４１１１） 

 

３．会  費  ４，０００円（参加申込者には締切後、追ってご請求させて頂きます。） 

         
４．申込締切  令和６年１１月２０日（水）まで 

 

５．申込方法  方法：１ QR コード（Web 申込）もしくは原町商工会議所 HP から 

お申込み下さい。 

方法：２  裏面の参加申込書をご記入の上、原町商工会議所へ 

FAX（24-4182）にてお申込み下さい。 

        ※申込受付の際、会費は徴収致しませんので、ご注意下さい。 

         （会費につきましては、後日、ご請求申し上げます。） 

 

 

 

ＱＲコード（Ｗｅｂ申込）はこちらから→ 

     
  

 

 

 

 

 

以上 

～ 当日参加される皆様へ ～ 

① 当日は名札に名刺を使用致しますので、ご持参ください。 

②  申込受付後、会費の請求書を送付致します。 

入金確認後に入場券を送付致しますので、当日ご持参願います。 

③ 立食形式にて、軽食及びお酒等の飲み物をご用意させて頂きます。 



本件担当：原町商工会議所総務部総務課 齋藤、二上 TEL：0244-22-1141  FAX：0244 24-4182 

 

 

 

 

 

※ 印の部分が、当日配布する名簿に掲載されます。記載頂きました内容は、本交歓会でのみ利用致します。 

※ 参加申込が 2名以上の場合には、用紙をコピーしてお申込み願います。 

 

 

≪ 参加申込書 記入上の注意 ≫ 

 

  ★「会員事業所名」及び「役職名」欄の記載例 

    ・株式会社等の場合 ……… (株)○○○商店 代表取締役 

    ・個人会社等の場合 ……… ○○○商店 代表 

    ・組織略称等は、書式統一のため事務局で修正する場合がございます。 

      

 

 

令和７年 新春会員交歓会参加申込書 

※  会員事業所名  

 1 人目 2 人目 

※  役 職 名   

※  ふりがな                                                 

※  氏  名   

事業所 

電話番号 
 

事業所 

ＦＡＸ番号 
 

上記の通り、令和７年 新春会員交歓会へ参加申込み致します。 

 

 令和６年 １１月   日   

原町商工会議所 総務部総務課 行き FAX：0244-24-4182  
※申込受付の際、会費は徴収致しませんので、ご注意下さい。 

 

 

 


